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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК  (2005 - 2006 гг.р.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 19 мая 2018 г.

Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

Юноши  (2005 - 2006 гг.р.) Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 187 СОТНИКОВ Степан 28.10.05 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 10.47 1юн Виленский Е.А.

2 196 ГАМИЕВ Игорь 23.07.05 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.11 1юн Виленский Е.А.

3 230 СИНЯКОВ Владимир 24.09.05 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 11.18 1юн Тюрин ИА
4 213 САВИН Вадим 19.04.05 1ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 11.26 1юн Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

5 214 КАРГАНЯН Эдгар 20.03.06 2ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 11.47 1юн Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

6 229 СЕРЕБРЯКОВ Игорь 08.07.06 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 11.49 2юн Тюрин ИА
7 272 ГЕРАСИМОВИЧ Никита 01.01.05 б/р Ленинградская обл. Кириши Кинеф 12.12 2юн Егоров СИ
8 215 ЧЕРНИКОВ Иван 26.02.05 2ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 12.02 2юн Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

9 186 ЯРЫГИН Георгий 07.09.05 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 12.11 2юн Виленский Е.А.

10 276 АЛСУФЬЕВ Никита 01.01.07 б/р Ленинградская обл. Кириши Кинеф 12.15 2юн Егоров СИ
11 271 КУЛИКОВ Денис 06.01.05 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 12.17 3юн Велескевич ВП, Быков СВ
12 263 ШКИЛЕВ Роман 24.09.06 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 12.18 3юн Велескевич ВП, Быков СВ
13 269 КАЗАКОВ Леонид 01.01.07 3 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 12.36 3юн Велескевич ВП, Быков СВ
14 277 ПИЩУЛИН Никита 01.01.05 б/р Ленинградская обл. Кириши Кинеф 12.43 3юн Егоров СИ
15 202 ОЯ Артур 24.02.05 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 12.50 Виленский Е.А.

16 220 ИВАНОВ Илья 15.05.05 2ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 12.55 Межевич А.А., Лупик А.Г.

17 261 МАЛАНЬИН Михаил 14.02.05 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 12.56 Велескевич ВП, Быков СВ
18 188 ПЕТРОВ Арсений 27.12.05 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 13.04 Виленский Е.А.

19 42 БАШИРОВ Амин 09.05.05 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 13.13 Мещалкин Е.М.

19 45 КУЗЬМИН Евгений 25.03.06 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 13.13 Мещалкин Е.М.

21 216 КУЗНЕЦОВ Константин 16.09.05 2ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 13.16 Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

22 250 РУБЦОВ Даниил 26.10.06 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург 13.18 самостоятельно
23 257 ПЯТКОВ Семён 01.01.05 2юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на 13.35

24 258 СЛЮСАРЕНКО Павел 16.09.07 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 13.51 Велескевич ВП, Быков СВ
25 270 ГУРТОВОЙ Петр 12.07.07 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 13.57 Велескевич ВП, Быков СВ
26 189 ГУЛЬПА Владислав 09.05.07 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 13.59 Виленский Е.А.

27 204 ТРОФИМОВ Даниил 30.12.05 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 14.01 Виленский Е.А.

28 185 РОМАНОВ Дмитрий 07.12.06 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 14.03 Виленский Е.А.

29 262 ЛУГОВ Максим 08.06.06 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 14.07 Велескевич ВП, Быков СВ
30 260 ГОНЧАР Георгий 31.10.06 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 14.19 Велескевич ВП, Быков СВ



Девушки  (2005 - 2006 гг.р.) Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 65 ПУГИНСКАЯ Ульяна 15.08.06 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.40 1юн Виленский Е.А.

2 69 ЧЕРНЕНКО Милла 13.12.05 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.59 1юн Виленский Е.А.

3 242 ШТЕЙНЕР  Александра 17.05.05 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 12.13 1юн Петрова И.С.

4 224 КУЗНЕЦОВА Екатерина 09.08.05 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 12.24 1юн Межевич А.А., Лупик А.Г.

5 251 СЕРГЕЕВА Элеонора 01.01.05 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на 12.26 1юн
6 40 СЕВАСТЬЯНОВА Полина 17.11.06 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 12.29 2юн Мещалкин Е.М.

7 244 ГУСЕВА Дарья 26.11.06 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 12.32 2юн Петрова И.С.

8 228 СТАВИЦКАЯ Кира 26.05.05 1ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 12.56 2юн Межевич А.А., Лупик А.Г.

9 243 ЗЫКИНА Полина 23.08.05 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 12.57 2юн Петрова И.С.

10 241 ШАРКОВА Анна 22.04.05 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 13.06 2юн Петрова И.С.

11 252 РАЗЖИВИНА Ольга 01.01.06 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на 13.15 3юн
12 201 СУМИСЛАВСКАЯ Альбина 10.06.05 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 13.16 3юн Виленский Е.А.

13 246 ПОСЯГИНА Ульяна 09.12.07 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 13.17 3юн Петрова И.С.

14 267 ОРЛОВА Злата 11.02.07 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 13.28 3юн Велескевич ВП, Быков СВ
15 70 ПИКУЛИНА Полина 22.02.06 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 13.40 Виленский Е.А.

16 9 КОЛБАСОВА Любовь 01.01.07 1 юн Тверская обл. Нелидово ДЮСШ КЛБ "Кристина" 13.41 Погодин В.

17 94 ГРЫЗУНОВА Алёна 23.03.05 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 13.46 Виленский Е.А.

18 266 ЖЕЗКОВА Галина 16.08.06 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 13.47 Велескевич ВП, Быков СВ
19 184 СУМИСЛАВСКАЯ Ивонна 10.06.05 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 13.48 Виленский Е.А.

20 268 АЛЕКСАНДРОВА Анна 12.08.07 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 14.10 Велескевич ВП, Быков СВ
21 48 БЕЛЯЕВА Василиса 28.09.06 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 14.21 Мещалкин Е.М.

22 245 САБИТОВА Ксения 09.07.06 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 14.51 Петрова И.С.

Технический делегат Вязнер Б.Я.  /ССВк/

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

Рефери по бегу Алексеев В.Г.  /СПб, ССВк/ 



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК  (2003 - 2004 гг.р.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 19 мая 2018 г.

Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Город Коллектив Результат разряд Тренер(ы)

Юноши  (2003 - 2004 гг.р.) Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 190 КАПУСТИНСКИЙ Ян 17.04.03 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 8.50 II Виленский Е.А.

2 221 ЛУЧКИН Федор 18.02.03 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 9.39 II Межевич А.А., Лупик А.Г.

3 194 РУЗИЕВ Рамзис 18.07.03 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 10.27 II Виленский Е.А.

4 207 ШЕНДЕРЕЙ Филипп 08.09.03 1ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 10.40 III Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

4 197 ИЛЬИН Владимир 02.02.04 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 10.40 III Виленский Е.А.

6 255 КРЮЧКОВСКИЙ Максим 01.01.04 2юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на 10.56 III

7 223 ВОЛКОВ Иван 26.12.04 2ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 10.58 III Межевич А.А., Лупик А.Г.

8 195 ДРОЗДОВ Евгений 16.12.04 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.11 III Тарасов К.Б., Пушкарёв Д.Г.

9 222 ПАВЛОВ Максим 01.09.04 1ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 11.25 1юн Межевич А.А., Лупик А.Г.

10 191 СЕМИГОДОВ Егор 22.04.04 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.29 1юн Виленский Е.А.

11 208 БАРАНОВ Игорь 23.08.03 2ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 11.30 1юн Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

12 198 КРУПЕНЯ Даниил 23.10.03 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.37 1юн Виленский Е.А.

13 199 САРАБАНСКИЙ Алексей 08.12.03 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.42 1юн Виленский Е.А.

14 192 ВИЛЕНСКИЙ Алексей 08.06.04 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.47 1юн Виленский Е.А.

15 225 КРАСАВИН Владислав 03.04.04 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 12.14 Межевич А.А., Лупик А.Г.

16 206 РОМАНОВ Кирилл 18.02.04 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 12.20 Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

17 256 РАХОВСКИЙ Даниил 01.01.03 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на 12.41

18 265 ДЕГТЯРЕВ Максим 01.12.03 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 13.12 Велескевич ВП, Быков СВ
19 211 БЕЗМЕНОВ Даниил 11.04.03 1ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 15.22 Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

Технический делегат Вязнер Б.Я.  /ССВк/

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

Рефери по бегу Алексеев В.Г.  /СПб, ССВк/ 



Девушки  (2003 - 2004 гг.р.) Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 219 МОРОЗОВА Полина 26.11.03 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 10.56 II Межевич А.А., Лупик А.Г.

2 234 ЛЕБЕДЕВА Мария 11.10.03 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 11.02 II Петрова И.С.

3 218 ЛЕШУКОВА Светлана 28.08.03 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 11.12 II Межевич А.А., Лупик А.Г.

4 217 КРИВОНОСОВА Анна 02.03.04 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 11.24 III Межевич А.А., Лупик А.Г.

5 235 ГОРБАНЬ Екатерина 15.09.03 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 11.49 III Петрова И.С.

6 77 КИРИЛЛОВА Антонина 20.05.03 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.57 III Виленский Е.А.

7 25 ЧЕРНЫШОВА Виктория 23.08.04 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 12.06 III Алексеев В.Г.

8 254 РАЗЖИВИНА Марина 01.01.03 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на 12.16 III

9 86 ВОЛГИНА Анна 12.03.04 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 12.21 1юн Виленский Е.А.

10 210 ЕРШОВА Полина 11.05.03 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 12.48 1юн Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

10 183 НЕРОВНЯ Елизавета 24.02.04 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 12.48 1юн Виленский Е.А.

12 273 ЖЕНЕДЕЦКАЯ Елизавета 01.01.04 б/р Ленинградская обл. Кириши Кинеф 13.04 1юн Егоров СИ
13 239 ПОСЯГИНА Полина 05.02.04 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 13.10 1юн Петрова И.С.

14 238 НИКИФОРОВА Жанна 13.03.04 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 13.12 1юн Петрова И.С.

15 236 ВОЛКОВА София 30.07.03 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 13.26 Петрова И.С.

16 259 САВЧУК Виктория 14.03.03 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 13.34 Велескевич ВП, Быков СВ
17 227 СОЛОЩЕНКО Эвелина 18.09.03 1ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 13.47 Межевич А.А., Лупик А.Г.

18 237 ТИХОНОВА Дарья 13.03.04 2юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 13.48 Петрова И.С.

19 212 АХУТКИНА Марина 23.12.03 1ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 14.11 Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

20 264 КУЗЬМИНА Александра 22.09.03 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 14.22 Велескевич ВП, Быков СВ
21 209 БУРМИСТРОВА Виктория 12.02.03 1ю Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 14.28 Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

22 240 ИВАНОВА Екатерина 02.05.04 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 14.55 Петрова И.С.

Технический делегат Вязнер Б.Я.  /ССВк/

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

Рефери по бегу Алексеев В.Г.  /СПб, ССВк/ 



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

КОМИТЕТ ГОРНОГО БЕГА ВФЛА

ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК  (2001 - 2002 гг.р.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
VII этап Гран-при России

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 19 мая 2018 г.
Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория  Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

Юноши  (2001 - 2002 гг.р.) Дистанция 3,5 км (+400 м, -400 м)

1 702 ЕФИМОВ Илья 03.03.02 I Ленинградская обл. г. Выборг Фаворит 19.38 I

2 719 ДУБИНИН Аркадий 04.06.01 II Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 20.02 I Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

3 720 МИХАЙЛОВ Даниил 20.04.01 II Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 20.10 I Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

4 769 ПАХОМОВ Андрей 26.11.01 II Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 20.32 I Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

5 791 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий 23.02.01 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 21.15 I Велескевич ВП, Быков СВ
6 808 ОВЧИННИКОВ Дмитрий 07.07.02 III Ленинградская обл. Кириши Кинеф 21.47 II Егоров СИ
7 773 КОМИССАРОВ Ростислав 26.03.02 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 21.57 II Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

8 716 ЛЕОНОВ Всеволод 03.09.01 II Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 22.58 II Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

9 770 ШЕРЕМЕТЬЕВ Максим 12.11.01 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 23.27 II Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

10 787 БОЛДЫРЕВ Егор 17.03.01 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 23.37 II Велескевич ВП, Быков СВ
11 774 ПЕТРОВ Андрей 10.12.02 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 23.51 II Межевич А.А., Лупик А.Г.

12 809 ПЕТРОВ Антон 01.10.01 III Ленинградская обл. Кириши Кинеф 24.01 II Егоров СИ
13 275 РОСКРИСНЫЙ Давид 01.01.02 б/р Ленинградская обл. Кириши Кинеф 25.35 Егоров СИ
14 803 ЕЖОВ Антон 13.02.01 б/р Ленинградская обл. Кириши Кинеф 26.57 Егоров СИ

Технический делегат Вязнер Б.Я.  /ССВк/

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

Рефери по бегу Алексеев В.Г.  /СПб, ССВк/ 



Девушки  (2001 - 2002 гг.р.) Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 280 ПУХОВА Алиса 04.10.02 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Московского р. 10.42 I Артынюк М.А.

2 13 КОЛБАСОВА Елена 01.10.01 II Тверская обл. Нелидово ДЮСШ КЛБ "Кристина" 11.22 I Погодин В.

3 80 СУББОТИНА Лилия 15.01.02 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.37 I Виленский Е.А.

4 205 СУХОРУКОВА Варвара 18.12.01 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 11.42 I Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

5 82 МУКИМОВА Алина 02.12.02 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 11.44 I Виленский Е.А.

6 232 ТРОЯЗЫКОВА Анастасия 12.11.02 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 11.45 II Петрова И.С.

7 233 ШАРУЕВА Полина 06.05.02 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 11.47 II Петрова И.С.

8 231 ПИНЮГАЛОВА Елена 02.07.01 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские Надежды 11.52 II Петрова И.С.

9 253 КОРЕЛЬСКАЯ Анна 01.01.01 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на 11.55 II

10 37 ДАДОНОВА Дарина 05.10.01 II Ленинградская обл. Светогорск МБУ КСК г. Светогорска 12.00 II

11 274 БОГАЧЕВА Ксения 01.01.01 II Ленинградская обл. Кириши Кинеф 12.36 II Егоров СИ
12 249 ДОНСКИХ Анастасия 30.05.02 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 12.57 II Стройкова Н.В.

13 226 ТЕРЕХОВА Екатерина 05.09.02 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 15.00 Межевич А.А., Лупик А.Г.

Технический делегат Вязнер Б.Я.  /ССВк/

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

Рефери по бегу Алексеев В.Г.  /СПб, ССВк/ 



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

КОМИТЕТ ГОРНОГО БЕГА ВФЛА

ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)

СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет (1999 - 2000 гг.р.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
VII этап Гран-при России

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 19 мая 2018 г.
Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

Юниоры  до 20 лет (1999 - 2000 гг.р.) Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)

1 563 СМОКОТИН Георгий 01.11.00 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Академия л/а, Ижорец 37.43 I Банатова ЮБ
2 552 ИСАЕВ Борис 05.03.99 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 38.38 I Кузнецов В.М.

3 560 ФАДЕЕВ Евгений 13.11.99 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург 39.03 I Кучев НС
4 558 АФАНАСЬЕВ Сергей 06.04.99 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 40.16 I Кузнецов В.М.

4 561 БОГАТЫРЕВ Иван 03.03.99 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 40.16 I Кузнецов В.М.

6 571 ВОРОНОВ Игорь 01.01.00 II Ленинградская обл. Кириши Кинеф 41.29 I Егоров СИ
7 550 ПЛАТОНОВ Даниил 13.10.00 I Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 42.01 I Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

8 193 БАРАУСОВ Денис 01.05.00 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 42.16 I Виленский Е.А.

9 557 ДОДОНОВ Илья 12.02.00 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 42.42 Кузнецов В.М.

10 559 МИЛАШ Максим 28.10.99 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 44.40 Кузнецов В.М.

11 203 ТРОФИМОВ Дмитрий 14.02.00 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Кировского р. 47.25 Виленский Е.А.

12 569 ЛЕЙБ Данила 07.08.00 б/р Ленинградская обл. Кириши Кинеф 51.01 Егоров СИ
13 554 КЕВБРИН Данила 11.02.00 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 57.03 Тюрин ИА

Юниорки до 20 лет  (1999 - 2000 гг.р.) Дистанция 3,5 км (+400 м, -400 м)

1 706 ПЕРМИНОВА Валерия 19.06.00 I Ленинградская обл. Светогорск МБУ КСК г. Светогорска 22.45 I Волков А.В.

2 712 ХОЗИНА Алина 09.07.00 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 23.41 I Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

Технический делегат Вязнер Б.Я.  /ССВк/

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

Рефери по бегу Алексеев В.Г.  /СПб, ССВк/ 



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

КОМИТЕТ ГОРНОГО БЕГА ВФЛА

ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)

СРЕДИ ЮНИОРОВ до 23 лет (1996-1998 гг.р.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 19 мая 2018 г.
Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

Юниоры до 23 лет  (1996-1998 гг.р.) Дистанция 12 км  (+1400 м, -1400 м)

1 723 КИРИЛЛОВ Евгений 06.08.97 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВКА 1:04.18 Большаков Э.Н.

2 743 СОЙККА Дмитрий 22.10.98 I Ленинградская обл Кириши Кинеф 1:05.05 Егоров СИ
3 738 ХЛЫЗОВ Максим 14.01.96 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:05.54 Лукин СН
4 731 КУГЕРГИН Дмитрий 04.02.97 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:09.06 Лаврененко А.

5 737 ПАСТУХОВ Кирилл 23.11.97 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:11.10 Лалым НС
6 735 ЗЫРЯНОВ Семен 02.09.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:11.41 самостоятельно
7 730 МИТИН Алексей 19.04.96 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:15.49 Кузнецов В.М.

8 732 ЕРЫКАЛИН Артем 15.08.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:17.51 Кузнецов В.М.

9 729 ВОРОБЬЕВ Андрей 06.10.97 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:18.38 Кузнецов В.М.

10 736 ЧЕРНЫШЕВ Виталий 23.02.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:18.42 Кузнецов В.М.

11 734 ГАФАРОВ Шамиль 03.03.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:23.12 Кузнецов В.М.

12 724 ПАВЛОВ Иван 28.03.96 I Архангельская обл. Архангельск ВАС 1:24.14 Гайкалов А.П.

13 728 КРУГЛОВ Александр 03.04.97 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:29.48 Кузнецов В.М.

777 РЫЛОВ Николай 01.01.98 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦСП DNF Беленицкий В.А., Виленский Е.А., Попов С.А.

754 ПАСТУХОВ Руслан 26.07.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS Глушак ПБ
758 ЛЕБЕДИНСКИЙ Александр 17.11.96 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS самостоятельно
759 ЛОСАН Евгений 27.10.98 I Хабаровский край с. Ильинка LtNX team DNS самостоятельно
761 МАЛЯРОВ Антон 13.08.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS Холодов ИП
762 ВОЗИН Евгений 26.01.99 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS Холодов ИП
763 ЗЫБИН Михаил 06.06.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS Холодов ИП
764 КОСАРЕВ Даниил 08.06.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS Холодов ИП
765 БИБЯЕВ Дмитрий 11.05.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS самостоятельно

Технический делегат Вязнер Б.Я.  /ССВк/

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

Рефери по бегу Алексеев В.Г.  /СПб, ССВк/ 



Юниорки до 23 лет  (1996-1998 гг.р.) Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)

1 548 ВОЛКОВА Анна 24.11.97 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 48.32 Алексеев В.Г.

2 551 ОСИПОВА Анастасия 29.11.98 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 50.06 Межевич А.А., Лупик А.Г.

Технический делегат Вязнер Б.Я.  /ССВк/

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

Рефери по бегу Алексеев В.Г.  /СПб, ССВк/ 



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

КОМИТЕТ ГОРНОГО БЕГА ВФЛА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ - ВНИЗ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
VII этап Гран-при России

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 19 мая 2018 г.

Место
Место 

молод
№уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

Мужчины  Дистанция 12 км  (+1400 м, -1400 м)

1 - 733 АЛАХВЕРДОВ Андрей 27.02.85 мс Ставропольский край Кисловодск 1:01.59 кмс Алахвердов Б.И.

2 1 723 КИРИЛЛОВ Евгений 06.08.97 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВКА 1:04.18 кмс Большаков Э.Н.

3 2 743 СОЙККА Дмитрий 22.10.98 I Ленинградская облКириши Кинеф 1:05.05 кмс Егоров СИ
4 3 738 ХЛЫЗОВ Максим 14.01.96 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:05.54 кмс Лукин СН
5 4 731 КУГЕРГИН Дмитрий 04.02.97 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:09.06 кмс Лаврененко А.

6 - 752 ВЕСЕЛОВ Алексей 29.07.79 мсмк Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо 1:10.38 кмс самостоятельно
7 5 737 ПАСТУХОВ Кирилл 23.11.97 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:11.10 I Лалым НС
8 6 735 ЗЫРЯНОВ Семен 02.09.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:11.41 I самостоятельно
9 7 730 МИТИН Алексей 19.04.96 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:15.49 I Кузнецов В.М.

10 8 732 ЕРЫКАЛИН Артем 15.08.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:17.51 I Кузнецов В.М.

11 9 729 ВОРОБЬЕВ Андрей 06.10.97 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:18.38 I Кузнецов В.М.

12 10 736 ЧЕРНЫШЕВ Виталий 23.02.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:18.42 I Кузнецов В.М.

13 - 727 КЛИМЕНКО Владимир 02.07.90 б/р Ленинградская обл. Токсово 1:20.26 самостоятельно
14 - 742 ЧЕРЕПАНОВ Артем 06.01.92 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:20.55 Вокуева Ж.Г.

15 - 725 ЖДАНОВ Илья 17.04.89 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1:21.05 самостоятельно
16 11 734 ГАФАРОВ Шамиль 03.03.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:23.12 Кузнецов В.М.

17 - 775 КРЫЛОВ Алексей 23.04.82 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 1:23.41 Ревука Д.Р.

18 12 724 ПАВЛОВ Иван 28.03.96 I Архангельская обл. Архангельск ВАС 1:24.14 Гайкалов А.П.

19 - 722 ДЕНИСОВ Алексей 01.01.82 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:27.45 Вокуева Ж.Г.

20 - 739 НИКОЛАЕВ Василий 26.11.86 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Красногвардеец 1:28.09 самостоятельно
21 - 741 ЯЖБИН Илья 02.03.89 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:29.34 Вокуева Ж.Г.

22 13 728 КРУГЛОВ Александр 03.04.97 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:29.48 Кузнецов В.М.

23 - 753 ПАНКОВ Илья 20.10.82 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:33.26 Вокуева Ж.Г.

24 - 740 ВЕЩУГИН Николай 13.04.87 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:35.57 Вокуева Ж.Г.

25 - 760 САПРЫГИН Сергей 20.02.85 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:44.50 Вокуева Ж.Г.



Мужчины  Дистанция 12 км  (+1400 м, -1400 м)

726 КЛИМЕНКО Вячеслав 27.08.88 кмс Ленинградская обл. Токсово DNF Алексеева Н.А.

777 РЫЛОВ Николай 01.01.98 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦСП DNF Беленицкий В.А., Виленский Е.А., Попов С.А.

754 ПАСТУХОВ Руслан 26.07.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS Глушак ПБ
758 ЛЕБЕДИНСКИЙ Александр 17.11.96 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS самостоятельно
759 ЛОСАН Евгений 27.10.98 I Хабаровский край с. Ильинка LtNX team DNS самостоятельно
761 МАЛЯРОВ Антон 13.08.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS Холодов ИП
762 ВОЗИН Евгений 26.01.99 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS Холодов ИП
763 ЗЫБИН Михаил 06.06.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS Холодов ИП
764 КОСАРЕВ Даниил 08.06.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS Холодов ИП
765 БИБЯЕВ Дмитрий 11.05.98 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК DNS самостоятельно

Женщины Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)

1 - 564 ВОКУЕВА Жанна 14.01.87 мсмк Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 42.47 I самостоятельно
2 - 547 МЕРКУРЬЕВА Валерия 19.09.92 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Университет 47.36 I

3 1 548 ВОЛКОВА Анна 24.11.97 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 48.32 I Алексеев В.Г.

4 2 551 ОСИПОВА Анастасия 29.11.98 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ Красногвардейского р. 50.06 I Межевич А.А., Лупик А.Г.

5 - 553 СКУЛЕНКОВА Марина 04.09.74 б/р Ленинградская обл. Всеволожск ДЮСШ Всеволожского р. 57.30 I самостоятельно
6 - 565 СОЛОВЬЕВА Наталья 24.04.86 Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:00.42 I Вокуева Ж.Г.

7 - 567 ЛИТВИНОВА Надежда 01.09.95 Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:02.13 I Вокуева Ж.Г.

8 - 574 ЛЯГУШИНА Тая 01.07.86 Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:03.45 I Вокуева Ж.Г.

9 - 546 ИВАНОВА Татьяна 20.03.93 б/р Санкт-Петербург Колпино 1:12.17 I самостоятельно
10 - 575 ПОПКОВА Мария 23.03.92 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:14.36 I Вокуева Ж.Г.

11 - 568 ЗАРУБЕЖНОВА Маргарита 30.07.93 Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:26.39 I Вокуева Ж.Г.

Технический делегат Вязнер Б.Я.  /ССВк/

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

Рефери по бегу Алексеев В.Г.  /СПб, ССВк/ 



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

КОМИТЕТ ГОРНОГО БЕГА ВФЛА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ (МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ)

(ВВЕРХ - ВНИЗ) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
VII этап Гран-при России среди ветеранов

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 19 мая 2018 г.

Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Город Территория Коллектив Результат Тренер(ы)

Мужчины ( М - 35)   Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)

1 570 ФЕДОТОВ Сергей 29.07.83 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ № 2 Калининского р-на 38,51 Мещалкин Е.М.

2 572 КАРЛЫХАНОВ Алексей 07.04.82 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 43,12 Вокуева Ж.Г.

3 578 КОРОБКОВ Владимир 02.11.82 б/р Архангельская обл. Северодвинск Беломорец 43,28 самостоятельно

4 562 МАЛИН Сергей 21.01.80 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург 48,19 самостоятельно

5 577 ЯКУШЕВ Антон 25.01.82 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Мохер 52,35 самостоятельно

Мужчины ( М - 40)   Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)

1 549 МУРАШОВ Максим 04.12.76 мс Тверская обл. Вышний Волочок КЛБ "Феникс" 41,35 самостоятельно

2 573 БРОСТИТОВ Илья 12.11.75 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 48,42 Вокуева Ж.Г.

3 556 ДЕСЯТЕРИК Илья 27.09.74 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Парсек 52,00 Петрова ВП

4 576 ПОПОВ Сергей 08.05.74 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Galaxy 52,50 самостоятельно

5 566 ГУБАНОВ Антон 01.05.75 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Zабег 55,23 Лукин ДН

Мужчины (М - 45)   Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)

1 545 КОРЕНЬКОВ Андрей 26.02.72 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург 53,02 самостоятельно

Мужчины (М - 50)   Дистанция 3,5 км (+400 м, -400 м)

1 709 ИВАНОВ Альберт 13.02.64 мс Тверская обл. Вышний Волочок КЛБ "Феникс" 20,46 самостоятельно

2 247 ЛЕВИТИН Владимир 18.10.67 б/р Ленинградская обл. п. Мурино СФХ Урожай 22,37 самостоятельно

Мужчины (М - 55)   Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 278 ЕГОРОВ Сергей 01.01.59 б/р Ленинградская обл. Кириши Кинеф 12,38 Егоров СИ

2 23 КОЖИН Петр 01.01.61 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург 12,53 самостоятельно



Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 19 мая 2018 г.

Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Город Территория Коллектив Результат Тренер(ы)

Мужчины (М - 60)   Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 248 ТИХОНОВ Леонид 26.03.56 мсмк Санкт-Петербург Санкт-Петербург 10,11 самостоятельно

2 279 ЛЕШКОВ Виктор 01.01.58 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург 14,09 самостоятельно

Мужчины (М - 65+)   Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 4 ПОГОДИН Валерий 23.08.47 б/р Тверская обл. Нелидово ДЮСШ КЛБ "Кристина" 15,16 самостоятельно

Женщины (Ж - 35)   Дистанция 3,5 км (+400 м, -400 м)

1 820 КУШНАРЕВА Юлия 05.08.83 Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 26.08 Вокуева Ж.Г.

2 776 ДОРОФЕЕВА Анна 03.05.81 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Zабег 27.19 самостоятельно

3 825 ПАЗОВНИКОВА Елена 03.11.81 Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 31.22 Вокуева Ж.Г.

4 839 КРАЕВА Лариса 16.06.82 Санкт-Петербург Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 31.55 Вокуева Ж.Г.

800 РОГОЖИНА Юлия 14.12.79 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург DNF самостоятельно

Технический делегат Вязнер Б.Я.  /ССВк/

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

Рефери по бегу Алексеев В.Г.  /СПб, ССВк/ 


